
UCHWAŁA NR XLIV/342/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na poczet środków 
budżetu  gminy na 2022 i 2023 rok 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem Gminy Jasło do  realizacji projektu pn. Montaż mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców na terenie Gminy Jasło" i  planowanym zawarciem  umowy 
o współpracy ze Związkiem Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę przedmiotowego projektu, upoważnia się Wójta 
Gminy do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w ramach wydatków bieżących na poczet budżetu 2022 rok 
i 2023 roku, w następującej wysokości: 

1) w 2022 roku w wysokości  - 350 000 zł, 

2) w 2023 roku w wysokości  -   50 000 zł. 

2. Za realizację zadań określonych w umowie o współpracy odpowiadać będzie Jednostka Realizująca Projekt 
w ramach ZGDW. 

§ 2. Zobowiązania określone w ust. 1, w 2022 roku pokryte zostaną z dochodów własnych z tytułu podatku 
rolnego i podatku od nieruchomości, a w 2023 roku z dochodów własnych z tytułu podatku rolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE01A44-4402-499E-9976-9F74782D9406. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


